
Zádost o poskytnutí inÍbrmace podle zákona č. l0ó/l999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím

Městský ťrřad

19616.664 91

lvarrčice.
Ivančice "au", 

zi*t"inry iu.r..tlo nanl.'tí-]lAdresát žádosti:

zická osoba:
meno a Dnlmenl:

datum narození: doplním" ierr pokud bLrde rrezbvtné

doplnírn. .ien pokud br-rde rrezbytné pro

adresa sídla2)

Předmět

Text Žádosti:

J,,

4)

s)

6)

7)

adresa místa trvalého

Právnická osoba:
1ilil1il il iltilil llr llililll lilllil llil llil llilill llllllilllill

HU I VPOOOI.IBJY

Infbrrnace ke stavbám vodrrích děl

ánr o poskytnr"rtí r'rásledujících irrformací:
1) Kdy nabylo právrrí moci rozhodnutí č.j . Mll2148l20l1/KREE I

ve věci SV Ivančice - Rosice. zajištěni kvality 1ritné vody.
2) 7'da by|o toto rozl]odnLrtí rrějaký'rn dalším rozlrodnutínr někdy

měněno.
Pokud ano. Žádánr o poskytnutí kopie takového rozhodnutí.
Zdabyla tato Stavba.jiŽ zkolaudována - konkrétr'rě její části:
So 03.1 Výtlačný řad ČS Padochovka - VDJ Sička
So 06.1 _ Výtlačný' řad oslavany
Pokud ano^Žádám o poskytnlltí kopie příslušného kolaudačrrího
souhlasu. pokud ne" žádánl o sdělerrí. z'da byla vc včci
kolaudace těclrto částí podána Žádost a z'da byl Ze Slran!
vodoprávního úřadu proveden něiaký ťrkon a .iaký (výzvy
k závěrečné prohlídce apod.) Pokud byl. Žádám o poskytnutí

.jeho kopie.
Kopii rozlrodnutí kterým byla povolena novostavba kanalizace.
která .je vedena z obce Neslovice dále přes katastr obce
Kratochvilka.
lnťorrnaci. zda část vedottcí katastrem obce Kratochvilka byla
jiŽ kolaudována.

8) Pokud ano' Žádám o poskytrrutí kopie přísluŠnélro koiaudačrrího
souhlasu. pokud h€' žádám o sdělerrí. zda byla Ve věci
kolaudace této části podána Žádost a zda byl ze Strany
vodoprávrrího ťrřadu proveden ně.jaký ťlkon a .iaký (výzva
k závěrečné prohlídce apod') Pokud byl. Žádánr o poskytnutí
.jeho kopie.

Zádárn o poskytnutí 1brnrou clektronické textové odpovědi a scanll
přísluŠných písemností ve Íbrnrátu *.pdťa odeslánínr těchto infornrací
na emailovou adresu: s.slechticky@)volnv.cz

Předem děku
Daturn: 28. r .201 5

chlé v rlzenl.


